[bookmark: _GoBack]Решения заседания
от 26.10.2023

	ПРОТОКОЛ

Протокол о признании претендентов участниками
	26.10.2023
07 ч. 53 мин.
г. Москва

	         Продавец
	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН"
ИНН: 7619003916
КПП: 761901001
ОГРН: 1067612013523
Адрес: 152830, Российская Федерация, Ярославская обл, Мышкинский р-н, г Мышкин, ул Карла Либкнехта д 40

	 Предмет процедуры
	Продажа нежилого здания

	 Процедура (лот) №
	1 - Нежилое здание, назначение: нежилое, 1-этажное, с земельным участком, с кадастровым  номером: 76:07:012202:5

	 Начальная (максимальная) цена договора (лота)
	Лот №1 - 1 733 000,00 (Российский рубль) В том числе НДС

	 Извещение о процедуре №:
	ПИ309316

	 Дата и время окончания приема заявок:
	25.10.2023 17 ч. 00 мин.

	         Рассмотренные документы:
	1. Извещение, документация к процедуре.
2. Заявки на участие в процедуре.

	 РАССМОТРЕЛИ:

	 1.
	Комиссия рассмотрела заявки претендентов на участие в процедуре Продажа нежилого здания для МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН"

	 Результат голосования:
 «за» - ____ голосов
 «против» - ____ голосов

	 РЕШИЛИ:

	 При рассмотрении заявок в объеме лота 1 - Нежилое здание, назначение: нежилое, 1-этажное, с земельным участком, с кадастровым  номером: 76:07:012202:5 допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих претендентов:

	№ П/П
	НАИМЕНОВАНИЕ УЧАСТНИКА ПРОЦЕДУРЫ, ИНН И ЕГО ФАКТИЧЕСКОЕ МЕСТО НАХОЖДЕНИЯ
	Статус допуска
	ДАТА ПОДАЧИ
	ПРИМЕЧАНИЯ

	 1.1 Настоящий протокол является протоколом о признании претендентов участниками.

2